ПРОТОКОЛ No 1
ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

17.02.2023 г.
Присутствовали:

Председатель: Пушкин Николай Николаевич
Заместитель председателя: Мантуло Валентина Ивановна
Секретарь: Конева Светлана Николаевна
Члены Попечительского совета:
Пастухов Сергей Николаевич
Карнаухова Анна Витальевна
Отсутствовали (по уважительной причине)
Отец Михаил Никитин
Амелин Анатолий Анатольевич
Приглашены: Директор учреждения Федорова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах деятельности Г'БУСО МО «КЦСОиР «Серпуховский» в 2022 г. и перспек
тивы развития на 2023 г.

2. Об утверждении плана работы Попечительского совета на 2023 г.
3. Привлечение к сотрудничеству предпринимателей, руководителей предприятий с целью

оказания благотворительной помощи.

По вопросу №  1 «О результатах деятельности ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпуховскй» в
2022 г. и перспективы развития на 2023 г.: директора ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпуховский»
Федорову Е.В.

Решили: 1. Заслушав и обсудив выступление директора ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпухов
ский» Федорову Е.В. «О результатах деятельности ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпуховский» в
2022 г и перспективы развития на 2023 г. Попечительский совет положительно оценил работу
учреждения и рекомендовал продолжать активное развитие учреждения.

По вопросу № 2 «Об утверждении плана работы Попечительского совета на 2023 г. слу
шали Мантуло В.И, поступили предложения о проведении совместных мероприятий на базе
МБУК "Музейно-выставочный центр».

Решили: При активном обсуждении Попечительским советом был составлен план работы
на 2023 г.

Слушали:
По вопросу №  3 «Привлечение к сотрудничеству предпринимателей, руководителей пред

приятий с целью оказания благотворительной помощи» директора ГБУСО МО «КЦСОР «Сер
пуховский» Федорову Е.В, Пушкина Николая Николаевича -  индивидуального предпринима
теля, Коневу Светлану Николаевну - советника Генерального директора Института инженерной
физики, по связям с общественностью, директора учебного Центра «Перспектива». Пастухова
Сергея Николаевича -  генерального директора ООО «ГИДРОФОРС».

Решили: заслушав и обсудив выступление директора ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпухов
ский» Федорову Е.В. Пушкина Николая Николаевича -  индивидуального предпринимателя.
Коневу Светлану Николаевну - советника Генерального директора Института инженерной фи
зики. по связям с общественностью, директора учебного Центра «Перспектива». Пастухова
Сергея Николаевича -  генерального директора ООО «ГИДРОФОРС», Попечительский совет
обсудил возможность привлечения к сотрудничеству предпринимателей, руководителей пред
приятий с целью оказания благотворительной помощи, в том числе материальной с определе
нием перечня необходимого оборудо улучшения материально-технической базы цен-

Слушали:

тра.

Председатель 7
Пушкин Н.Н.